
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 106/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

Gminy Grzmiąca na 2024 rok związanego z realizacją nagrody w konkursie Rosnąca 

Odporność  

 

            Na podstawie art. 65 ust. 11 – 12, ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku poz. 568 z późn. zm.) oraz 

art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2024 roku poz. 340 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 

Gminy Grzmiąca na 2024 rok związany z realizacją nagrody w konkursie Rosnąca 

Odporność,  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Wartość
969 262,00

0,00
969 262,00

700 929 262,00
929 262,00

6050 929 262,00

897 198,19

32 063,81

801 40 000,00
80101 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

10 000,00

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

0,00

stan środków obrotowych na 01.01.2024 roku

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Grzmiącej 
oraz zagospodarowanie terenu

stan środków obrotowych na 31.12.2024 roku

DOCHODY
WYDATKI

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja toalet w Zespole Szkół w Grzmiącej

92109

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                        
- nagroda "Rosnąca odporność"

Załącznik nr 1                                                       
do Zarządzenie nr 106/2024                                     
Wójta Gminy Grzmiąca                                   
z dnia 16 grudnia 2024 roku

Rozdział Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Termomodernizacja budynku przedszkola w Grzmiącej

Oświata i wychowanie

Modernizacja pomieszczenia oddziału przedszkolnego w 
Szkole Podstawowej w Iwinie

Szkoły podstawowe

Wymiana pokrycia dachowego sali wiejskiej w 
m.Przeradz


	Zarządzenie Nr 106_2024
	załącznik nr 1

